年　　　　月　　　　日

〔協賛・展示・寄付〕＊　申込書
　　　　　　　　　　　＊必要な項目に〇をおつけください

日本発達障害学会第58回研究大会
実行委員長　小谷裕実　宛

　　　日本発達障害学会研究大会の趣旨に賛同し下記の通り申込みいたします。

■　ご依頼者
	機関・会社名

	所在地住所
	〒

	担当者部署

	担当者役職

	担当者名

	連絡先　E-mail

	連絡先　電話番号

	＊通信欄

■　申込書送付先

〒612-8302
京都市伏見区深草藤森町１
日本発達障害学会第58回研究大会事務局長　　相澤雅文　宛
E-ｍail ： jasdd58@kyokyo-u.ac.jp
2